ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado Da Bahia

Gabinete da Presidência

PORTARIA nº. 0025/2025 – GP

A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Seção Bahia, no uso de suas atribuições, e
na forma do quanto dispõe o art. 65, inciso XX, do Regimento Interno da Seccional, resolve
criar,  ad referendum do Conselho Pleno, a  COMISSÃO DE PRECATÓRIOS,  nomear como
Presidente  a  advogada  ILANA KATIA VIEIRA CAMPOS,  OAB/BA nº  9247;  como  Vice-
Presidente o advogado  GUSTAVO CUNHA PRAZERES, OAB/BA nº 22118; como membros
os advogados ALINE TEIXEIRA DE SOUZA, OAB/BA nº 69587; CARLOS VINICIUS BRITO
TORRES,  OAB/BA  nº  69193;  DANIEL  DE  ARAÚJO  PARANHOS,  OAB/BA  nº  38429;
DERALDO  BARBOSA BRANDÃO  FILHO,  OAB/BA nº  15023;  ELIEZER  DOS  SANTOS,
OAB/BA nº  39776;  GILSON SANTIAGO MESSIAS,  OAB/BA nº  60384;  JOÃO CLAÚDIO
SILVA GONÇALVES,  OAB/BA nº  20210;  JOSE  CARLOS  TEIXEIRA TORRES  JUNIOR,
OAB/BA nº 17799; LEONARDO PEREIRA DE MATOS, OAB/BA nº 22198; MARCOS LUIZ
CARMELO BARROSO, OAB/BA nº 16020; MARTA REGINA GAMA GONÇALVES, OAB/BA
nº 12141; MAURICIO OLIVEIRA CAMPOS, OAB/BA nº 22263; NIVALDO SOUZA LOPES,
OAB/BA  nº  26807;  WILSON  CHAVES  DE  FRANÇA,  OAB/BA  nº  24359;  EDMILTON
CARNEIRO ALMEIDA, OAB/BA nº 12030.

Publique-se e cumpra-se.

Salvador-BA, 04 de Fevereiro de 2025.

Daniela Lima de Andrade Borges
Presidente da OAB/BA

Rua Portão da Piedade, n° 16 (antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP 40070-045 - Salvador -BA
Tel.: (71) 3329-8900 fax(71) 3329-8926

www.oab-ba.org.br  E-mail: presidência@oab-ba.org.br

http://www.oab-ba.org.br/